
SKRAĆENI ZAPISNIK 

 

sa 6. sjednice Upravnog vijeća 

održane dana 09.02.2022.godine 

u prostorijama Županijske uprave za ceste Ličko-senjske županije,  

Smiljanska 41 (II kat), s početkom u 10,00 sati 

  

 

Nazočni:  

 

 1.  Tomislav Vrkljan (predsjednik)                 

 2.  Ivan Bižanović (član)   

 3.  Nada Babić (član) 

 4.  Milan Kolak (član) 

 

 

Ostali nazočni:  Ravnatelj Županijske uprave za ceste Ličko-senjske županije Luka 

Matijević, viši stručni suradnik za računovodstvo i financije Ivana Milković  i zapisničar 

Snježana Ivančić. 

 

Sjednicu Upravnog vijeća otvara predsjednik Upravnog vijeća. Utvrđuje kako su od 5 članova 

Upravnog vijeća prisutna 4 člana i da se mogu donositi pravovaljane odluke. Nakon 

utvrđenog kvoruma predsjednik je otvorio 6. sjednicu Upravnog vijeća ŽUC-e i predložio 

dopunu dnevnog reda točkama: 

 

 

1. Davanje suglasnosti ravnatelju za upućivanje prijedloga za prijenos zaključenih 

ugovora na HEP d.d., vezanih uz izgradnju ceste Kosinj most-Bakovac 

2. Donošenje I. Izmjena i dopuna plana nabave za 2022. godinu 

 

Predsjednik Upravnog vijeća je predložio da se dnevni red izmjeni na način da predložene 

točke budu 5. i 6. točka dnevnog reda, a točka 5. bude 7. točka dnevnog reda. 

 

 

Nakon predložene dopune dnevnog reda predsjednik otvara raspravu po cjelovitom dnevnom 

redu. Rasprave nije bilo pa je predsjednik dao na glasovanje slijedeći  

 

 

 

  D N E V N I    R E D 

 

     1.  Usvajanje zapisnika sa 5.sjednice Upravnog vijeća, 

     2.  Davanje suglasnosti ravnatelju ŽUC-e za donošenje odluke o odabiru najpovoljnijeg  

          ponuditelja i sklapanje Okvirnog sporazuma za redovito održavanje i zaštitu 

          županijskih i lokalnih cesta na području Ličko-senjske županije za razdoblje od 4 

          godine, 

     3.  Davanje suglasnosti ravnatelju ŽUC-e za zaključenje Ugovora o izvođenju radova 

          redovitog održavanja i zaštite županijskih  i lokalnih cesta na području Ličko-senjske  

          županije za 2022. godinu, temeljem zaključenog Okvirnog sporazuma,       

     4.  Donošenje Pravilnika o Izmjenama i dopunama Pravilnika o radu Županijske uprave za  



          ceste, 

5. Davanje suglasnosti ravnatelju za upućivanje prijedloga za prijenos zaključenih 

ugovora na HEP d.d., vezanih uz izgradnju ceste Kosinj most-Bakovac 

6. Donošenje I. Izmjena i dopuna plana nabave za 2022. godinu 

7. Razno. 

 

                    

 

                          

Ad.1. 

Pod ovom točkom dnevnog reda, članovi Upravnog vijeća jednoglasno donose 
 

 

ZAKLJUČAK 

Usvaja se zapisnik sa 5. sjednice Upravnog vijeća održane 22.12.2021.godine. 

Original zapisnika sa 5. sjednice Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste  nalazi se u 

prilogu ovog zapisnika i čini njegov sastavni dio.    

 

 

           

                                     

Ad.2. 

Pod ovom točkom dnevnog reda, članovi Upravnog vijeća jednoglasno donose 

 

 

ZAKLJUČAK 

Daje se suglasnost ravnatelju ŽUC-e za donošenje odluke o odabiru najpovoljnijeg 

ponuditelja i sklapanje Okvirnog sporazuma za redovito održavanje i zaštitu županijskih i 

lokalnih cesta na području Ličko-senjske županije za razdoblje od 4 godine. 

Original prijedloga Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja kao i zaključak o sklapanju 

Okvirnog sporazuma za redovito održavanje i zaštitu županijskih i lokalnih cesta na području 

Ličko-senjske županije za razdoblje od 4 godine, nalazi se u prilogu ovog zapisnika i čini 

njegov sastvani dio. 

 

 

  

Ad.3.  

Pod ovom točkom dnevnog reda, članovi Upravnog vijeća jednoglasno donose 

 

 

ZAKLJUČAK 

Daje se suglasnost ravnatelju ŽUC-e za zaključenje Ugovora o izvođenju radova redovitog 

održavanja i zaštite županijskih  i lokalnih cesta na području Ličko-senjske županije za 2022. 

godinu, temeljem zaključenog Okvirnog sporazuma. 

Original zaključak o davanju suglasnosti ravnatelju ŽUC-e za zaključenje Ugovora o 

izvođenju radova redovitog održavanja i zaštite županijskih  i lokalnih cesta na području 

Ličko-senjske županije za 2022. godinu, temeljem zaključenog Okvirnog sporazuma nalazi se 

u prilogu ovog zapisnika i čini njegov sastavni dio. 

 

                                       



Ad.4. 

Pod ovom točkom dnevnog reda, članovi Upravnog vijeća jednoglasno donose 

 

 

ZAKLJUČAK 

Donosi se Pravilnik o Izmjenama i dopunama Pravilnika o radu Županijske uprave  za ceste 

Ličko-senjske županije. 

Original zaključak o donošenju Pravilnika o Izmjenama i dopunama Pravilnika o radu 

Županijske uprave  za ceste Ličko-senjske županije nalazi se u prilogu ovog zapisnika i čini 

njegov sastavni dio. 

 

 

 

 

Ad.5. 

Pod ovom točkom dnevnog reda, članovi Upravnog vijeća jednoglasno donose 

 

 

ZAKLJUČAK 

Daje se suglasnost ravnatelju za upućivanje prijedloga za prijenos zaključenih ugovora na 

HEP d.d., vezanih uz izgradnju ceste Kosinj most-Bakovac. 

Original zaključak o davanju suglasnosti ravnatelju za upućivanje prijedloga za prijenos 

zaključenih ugovora na HEP d.d., vezanih uz izgradnju ceste Kosinj most-Bakovac nalazi se u 

prilogu ovog zapisnika i čini njegov sastavni dio. 

 

 

 

 

Ad.6. 

Pod ovom točkom dnevnog reda, članovi Upravnog vijeća jednoglasno donose 

 

 

ZAKLJUČAK 

Donose se I. Izmjene i dopune Plana nabave za 2022. godinu. 

Original zaključak o donošenju I.Izmjena i dopuna Plana nabave za 2022. godinu nalazi se u 

prilogu ovog zapisnika i čini njegov sastavni dio. 

 

 

 

 

Ad.7. Razno 

 

Pod ovom točkom ravnatelj je obrazložio prijedlog Općine Plitvička jezera za 

prekategorizaciju tj. izmjenu trase ceste u Šeganovcu, a prema karti u privitku, kojom bi se 

ispravila nelogičnost, posebice u zimskom održavanju ceste prolaskom kapaciteta preko 

nerazvrstane ceste do javne ceste. Ravnatelj smatra da je prijedlog utemeljen i logičan. 

Upravno vijeće nakon kraće rasprave prihvaća navedeni prijedlog promjene trase.  

Pod ovom točkom drugih pitanja nije bilo.                          

 

 



 

ZAPISNIČAR                                                               PREDSJEDNIK UPRAVNOG  

                                                                                                         VIJEĆA 

 

   

Snježana Ivančić,bacc.oec.,v.r.                           Tomislav Vrkljan, struč.spec.ing.techn.inf.,v.r. 

 

 

 

 

Klasa:023-01/21-01/02 

Ur.broj: 2125-1-09/22-02-32 

Gospić, 02. veljače  2022. godine                                                                                        

 

 


